

Nr 43/1056

29 października 2015

2,80 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



Dołącz do nas
na facebook.com



GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

Polski Czerwony Krzyż

Piłkarskie spotkania z Oskarkiem

Klub Miejsko-Gminny Honorowych Dawców Krwi wywalczył Puchar Prezesa OR PCK w Środzie. Podczas III edycji turnieju równie duże brawa jak dorosłym piłkarzom należą się małemu Oskarkowi Stankowi, który z uśmiechem udawał, że grać w piłkę można z radością nawet, jeśli walczy się z chorobą



W III edycji turnieju o Puchar Prezesa OR PCK wzięło udział 6 drużyn – reprezentacje Liceum Ogólnokształcącego, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Klubu Służb Mundurowych, Klubu

Miejsko-Gminnego HDK oraz dwie drużyny z firmy Knott.

W finale zagrały ekipy ogólniaka i honorowych dawców krwi z Klubu Miejsko-Gminnego. Mecz finałowy dostarczył wszystkim sporo emocji.

6:4 wygrała reprezentacja Klubu Miejsko-Gminnego HDK. Królem strzelców został Adam Deiksler. Drugie miejsce w turnieju zajęła reprezentacja LO, trzecie pierwsza drużyna z firmy Knott. Poza podium kolejno uplasowały się ekipy: Knott II, klub HDK Służb Mundurowych oraz drużyna CKZiU.

Dyplomy wszystkim drużynom wręczył burmistrz Wojciech Ziętkowski. Trzy najlepsze drużyny turnieju otrzymały pamiątkowe medale - te obok burmistrza wręczał prezes Klubu Miejsko-Gminnego HDK Zbigniew Bagrowski. Natomiast puchar zwycięzcom turnieju wręczyła osobiście prezes OR PCK Bogusława Deiksler.

Nie tylko emocje sportowe towarzyszyły turniejowi. W sobotnie przedpołudnie na ulicach Środy spotkać można było młodych wolontariuszy - dzieci ze Szkolnego Koła PCK przy SP 3 w towarzystwie uczennic ZSR lub działaczy PCK, które zbierały w mieście pieniądze na rehabilitację dla Oskarka Stanka, chłopca chorego na achondroplazję. W sumie w czasie sobotniej imprezy zebrano dla chłopca 950 zł. Dorosli opiekunowie nie ukrywali jednak, że młodzi wolontariusze prosząc o wsparcie dla chorego dziecka usłyszeli od dorosłych średzian kilka gorzkich i niepotrzebnych komentarzy. Nie słyszał tego na szczęście mały Oskar, który w hali sportowej LO z radością i uśmiechem na twarzy pokazywał, jak bardzo kocha piłkę nożną.

Podczas turnieju w hali LO na stoisku DKMS można było zapisać się do Banku Dawców Szpiku.

pik

Fot. B. Deiksler